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BUHEI I VI NDKRAFT AS – SALG AV 1 0 0 % AV AKSJENE I SELSKAPET TI L

GREEN I NVESTMENT GROUP ( MACQUI RE- GRUPPEN)

Buheii Vindkraft AS org.nr . 996 101 045 er innehaver av anleggskonsesjon t il å bygge og

drive Buheii vindpark i Kvinesdal kom mune, j f anleggskonsesjon datert 1. desem ber 2017

(NVE ref 201003882-168) .

I henhold t il avtale av 9. j uli 2019 ble 100 % av aksjene i selskapet avtalt overdrat t fra

t idligere eier Nordisk Vindkraft Norge AS t il det svenske selskapet Nordic Renewable Power

AB (svensk org nr 559176-0623) . Det te selskapet eies av det svenske selskapet Sweden

Renewable Power (Holdings) AB (svensk org nr 559134-1499) som igjen eies av det

engelske selskapet Markbygden Investments (UK) Lim ited som er en del av Green

Investment Group og derm ed en del av Macquarie-gruppen, et verdensom spennende

børsnotert investeringskonsern. Nærmere inform asjon om Green I nvestm ent Group og

Macquire-gruppen kan finnes her:

www.macquarie.com

www.greeninvestm entgroup.com

En oversikt over eierskapet i Buheii Vindkraft AS følger vedlagt .

Nordic Renewable Power AB het opprinnelig Goldcup 17523 AB og eier også 100 % av

aksjene i Tysvær Vindpark AS.

Green I nvestm ent Group har avtalt å overta eierskapet i Buheii Vindkraft AS m ed sikte på å

fat te investeringsbeslutning og iverkset te bygging t idlig 2020. Selskapet er derfor i slut t fasen

med prosjekter ing.

http://www.macquarie.com/
http://www.greeninvestmentgroup.com/
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I m edhold av energiloven § 3-1 anmodes Norges vassdrags- og energidirektorat om å

godkjenne overdragelsen av 100 % av aksjene i Buheii Vindkraft AS t il Nordic Renewable

Power AB.

Grunnet den prakt iske gjennom føringen av t ransaksjonen, som er bet inget av NVE si t t

samtykke, ber vi om at NVE – i t råd med t idligere praksis – kan akseptere en

frem gangsm åte hvorved eierskiftet godkjennes nå, m en på vilkår om at godkjennelsen først

t rer i kraft når NVE m ot tar følgende dokum entasjon:

( i) erklæring mellom kjøper og selgerne hvor partene bekrefter at t ransaksjonen er

gjennomført , og

( ii) kopi av ny aksjeeierbok for Buheii Vindkraft AS som bekrefter at kjøper er innført

som eier av aksjene i Buheii Vindkraft AS.

Vennligst ta kontakt ved spørsm ål eller kom mentarer, eller dersom det er behov for

supplerende inform asjon.

Med vennlig hilsen

Advokat firmaet Thom messen AS
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